

# TLANT Granola Sneaky Cinnamon 300G

TLANT



TLANT Granola Sneaky Cinnamon

EAN: 05425038100013 (CE)  
MC: NL

Numéro d'article: A001

## Origine

Pays d'origine: Pays-Bas

Appellation légale: Biologische gebakken granen met noten, vruchten en zaden

## Ingrédients

Ingrédients: GLUTENVRIJE HAVERVLOKKEN\*, honing\*, zonnebloempitten\*, WALNOTEN\*, plantaardige olie: zonnebloemolie\*, dadelstroop\*, rozijnen\*, cranberries\*, lijnzaad\*, pompoenpitten\*, boekweitvlokken\*, SESAMZAAD\*, appelsap\*, zeezout, gember\*, kruiden en specerijen\*.

\* = is van gecontroleerd biologische teelt, dit product wordt bereid in een ambachtelijke bakkerij waar ook soja, lupine, noten en sesam worden verwerkt.

*Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.  
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. [Disclaimer.](#)*

## Allergènes

Avec +	Peut contenir +/-	Sans pour autant -	Non livrés 0
les céréales contenant du gluten	-	arachides	- pistache +/-
blé	-	soja	+/- noix de macadamia +/-
seigle	-	lait	- céleri -
orge	-	fruits à coque	+ moutarde -
avoine	+	amande	+/- sésame +
épautre	-	noisette	+/- sulfites -
kamut	-	noix	+ lupin +/-
crustacés	-	noix de cajou	+/- mollusques -
oeufs	-	noix de pécan	+/-
poisson	-	noix du brésil	+/-

TLANT Granola Sneaky Cinnamon

## Valeur nutritionnelle

	Product
	Par 100 (g)
Énergie (kJ/kcal)	1917 / 458
Matières grasses	21.4 g
dont acides gras saturés	2.8 g
acides gras trans	0 g
Glucides	52.5 g
dont sucres	23.1 g
fibres	5.7 g
Protéines	11 g
protéines végétales	11 g
protéines animales	0 g
Sel	0.11 g
sel ajouté	0.11 g

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.  
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).

## Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
réception grossiste	inconnu	15°C - 20°C	170 jour(s)
<i>Remarque:</i>			
après production	inconnu	15°C - 20°C	180 jour(s)
<i>Remarque:</i>			
Remarque générale pour tous les conditions de conservation			
Technique de conservation			
Consignes d'usage sur l'étiquette	Koel en droog bewaren. Na opening steeds goed opnieuw afsluiten. Na opening beperkt houdbaar.		
Consignes de conservation sur l'étiquette			
Type de date d'expiration			
Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage			

## Logistique

### Hiérarchie logistique

unité de consommation - 05425038100013 - TLANT Granola Sneaky Cinnamon 300G  
 unité de vente - 05425038100136 - TLANT Granola Sneaky Cinnamon

*Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.  
 Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer.](#)*

## TLANT Granola Sneaky Cinnamon 300G

## Détails logistiques

## unité de consommation

Nom d'article	TLANT Granola Sneaky Cinnamon 300G
Appellation courte	TLANT Granola Sneaky Cinnamon
EAN	05425038100013
Numéro d'article producteur	A001
Code Intrastat	19041090
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	sac (16.5mm x 6.5mm x 27mm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	300 g
Poids net	300 g
Poids brut	305 g
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	8
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

## unité de vente

EAN	05425038100136
Numéro d'article producteur	
Emballage (L x l x H)	box (42.5mm x 26mm x 9mm)
Poids net	2400 g
Poids brut	2899 g
Nombre d'unités dans cet emballage	8

## palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1800mm)
Poids net	
Poids brut	
Nombre d'unités sur une palette	112
Nombre de boîtes par couche	7
Nombre de couches par palette	16

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.  
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer.](#)

Spécifications modifiées à 2019-05-23 par le producteur

Avez-vous des questions? En savoir plus de PS in foodservice? Envoyez un e-mail à [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) où allez sur [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.5.2 prodpp866936dl2ly1ln4

*Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.  
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. [Disclaimer](#).*